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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41409025O

2. Data e Regjistrimit 09/02/2024
3. Emri i Subjektit M&A Dyr E Bixhere
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati 
Aurora, Kati i 2 
1.030.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 

përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi: tregtimin e 
lëndëve të para për krijimin e dritareve dhe dyerve, hekurave 
të aluminit, PVC dhe xhamit; ' - instalimi dhe montimi i 
dritareve, dyerve dhe dritareve, mure perde; -  çmontimi i 
pajisjeve të vjetra;  -  kryerja e punimeve të lyerjes dhe 
montimi i qelqit, pajisjeve të brendshme dhe të 
jashtme,/mobilimi,   tavane të rreme, mure të lëvizshme dhe 
të ngjashme si dhe punime për veshjen e mureve dhe mureve 
dhe punime ndërtimi dhe mirëmbajtjen dhe rinovimin e 
ndërtesave në përgjithësi; -kryerja e punimeve të suvatimit, 
gipsit dhe llaçit, si dhe punimeve të dyshemesë dhe dheut; -
kryerja e punimeve të rinovimit dhe mirëmbajtjes së 
sipërfaqes së rrugës; -ndërtimin, rindërtimin, mirëmbajtjen, 
zgjerimin, përshtatjen, menaxhimin dhe supozimin në   
kontratë dhe/ose nënkontraktim, nga organe publike dhe/ose 
private, si në Itali ashtu edhe jashtë saj,      të punimeve të 
lëvizjes se dheut, punime dheu, shembje rruge dhe punime 
speciale rrugore, punime    speciale betoni te armuar, 
restaurim, themele speciale, konsolidim toke, shpime dhe 
puse, shtrim rruge (bazalt), sinjalistika rrugore dhe siguria, 
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punimet e hekurit, sistemet e prodhimit dhe shpërndarjes së 
energjisë duke përfshirë energjitë e rinovueshme, zdrukthtari 
metalike, telekomunikacionin, elektrike, ngrohjen, ventilimin 
dhe klimatizimi, sistemet e ashensorëve, shkallët lëvizëse 
dhe transportuesit në përgjithësi, sistemet e 
sigurisë,Furnizimi dhe montimi i materialeve metalike, druri, 
plastike, guri dhe qelqi dhe çdo gjë tjetër ,punë të tjera të 
qenësishme për kontratat e punëve publike dhe private; -
pastrimin e përgjithshëm të ndërtesave të të gjitha llojeve si 
zyra, shtëpi, apartamente, fabrika, dyqane, zyra 
publike,strukturat tregtare dhe profesionale, si dhe godinat; - 
pastrim i specializuar i dritareve, oxhaqeve dhe vatrave, 
inceneratorëve, kaldajave, kanaleve të ventilimit dhe pajisje 
për evakuimin e tymit; - instalimin, mirëmbajtjen dhe 
riparimin e sistemeve elektrike dhe hidraulike (me lëshimin e 
përkatësisë certifikatat e konformitetit), dhe pastrimi i 
ndërtesave të reja pas ndërtimit. 
Lorenzo Maisto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2024                Deri: 28/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lisjan Kolaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2024                Deri: 28/01/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

M&A HOLDING
               Para: 1.030.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M&A Dyr E Bixhere
E-Mail: legalealbania@outlook.com  
Telefon: 0684018303  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0421D5-ACA4-44A8-8C82-14879B463159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1084D5DA-95A8-4DAB-9CA8-242A268CC437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0A3F22-0C45-455B-A8F5-7184B9AC5FF3
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themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249913-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0A3F22-0C45-455B-A8F5-7184B9AC5FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0A3F22-0C45-455B-A8F5-7184B9AC5FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CF06C2-D19A-4CF2-9B17-A3D3DC14166C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CF06C2-D19A-4CF2-9B17-A3D3DC14166C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F590A2D-3F46-458A-9DDA-B9534C70C59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F590A2D-3F46-458A-9DDA-B9534C70C59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508FB6F8-6770-4C24-9FAB-CBB540F2C420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF116D-81DD-4700-A0CB-ECD89F2CC574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF116D-81DD-4700-A0CB-ECD89F2CC574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92243AE5-5B9A-4F0B-B367-FD8AD58F78CB

